
Do  użytku wewnętrznego 

 

ZARZĄDZENIE Nr  4/ 2014 

Rektora Uniwersytetu Opolskiego 
z dnia 24 lutego 2014 r. 

w sprawie realizacji zadań obrony cywilnej w 2014 roku. 
 

Na podstawie § 5 pkt 1 i 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie 

szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej woje-

wództw, powiatów i gmin (Dz. U. z 2002 r. nr 96 poz. 850), Zarządzenia Nr 1/OC/14 Prezydenta 

Miasta – Szefa Obrony Cywilnej Miasta Opola z dnia 15 stycznia 2014 r. w sprawie realizacji za-

dań obrony cywilnej miasta Opola w 2014 roku, oraz wytycznych Prezydenta Miasta – Szefa 

Obrony Cywilnej Miasta Opola z dnia 15 stycznia 2014r. do działalności w dziedzinie obrony cy-

wilnej w 2014 r. 

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Wprowadza się „Roczny  plan działania w zakresie obrony cywilnej Uniwersytetu Opolskiego w 

2014 roku”, w skład którego wchodzą: 

 Informacja o realizacji zadań obrony cywilnej w 2013 roku; 

 Zasadnicze kierunki działania i sposoby realizacji zadań obrony cywilnej w 2014 roku; 

 Kalendarzowy plan działania w zakresie planowania, organizacji i realizacji przedsięwzięć 

obrony cywilnej Uniwersytetu Opolskiego na 2014 rok; 

 Tematyczne  plany  szkolenia  kierowniczej  kadry,  formacji  obrony   cywilnej  

i pracowników Uniwersytetu Opolskiego w 2014 roku. 
 

§ 2 
 

Zobowiązuje się do realizacji zadań zawartych w „Rocznym  planie działania w zakresie obrony 

cywilnej Uniwersytetu Opolskiego w 2014 roku” wszystkich wykonawców i współwykonawców. 

§ 3 
 

Nadzór  nad   realizacją   zasadniczych    przedsięwzięć „Rocznego  planu działania w zakresie 

obrony cywilnej Uniwersytetu Opolskiego w 2014 roku” powierzam    specjaliście ds. Obrony 

Cywilnej. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

               REKTOR 

UNIWERSYTETU OPOLSKIEGO 

SZEF OBRONY CYWILNEJ  

 

       prof. dr hab. Stanisław Sławomir NICIEJA 
 


